
Direction Gare de Lizy-sur-Ourcq42

la
 M

ar
ne

Cocherel

Jaignes

Tancrou

Vendrest

Coulombs-
en-Valois

Isles-les-Meldeuses

Ocquerre

Brumetz

Gandelu

Lizy
sur-Ourcq

Mary
sur-Marne

Marigny-en-Orxois

Armentières
en-Brie

Dhuisy

Germigny
sous

Coulombs

Congis-sur
Thérouanne

R ue de Vendre st

D 102

Route d'Ocquerre
D 102a1 D 17a

D 17

D 23

Rue Alexandre

C 4

Place de l'Église

Route d'Ocquerre

Mairie

Chambardy
52 • TàD

Rue de la ValléeÉglise

Mairie

Gare de Lizy-sur-Ourcq

10 • 41 • 53 • 54 • 61
67 • R  • TàD

Certigny

RademontMairie

Centre

©
 O

SM

06.23400 m

6 min
N

40 4010 Dhuisy – Chambardy Gare de Lizy-sur-Ourcq42

ZONE 5ZONE 5

Horaires valables du 31/07/2023 au 01/09/2024

Période de fonctionnement Uniquement en période scolaire

Jours de fonctionnement Du lundi au vendredi
Dhuisy Chambardy  7:19

Mairie  7:22
Germigny-sous-Coulombs Place de l'Église  7:26

Rue de la Vallée  7:27
Coulombs-en-Valois Centre  7:31

Certigny  7:35
Vendrest Église  7:40

Rademont  7:42
Ocquerre Mairie  7:45
Lizy-sur-Ourcq Route d'Ocquerre  7:48

Mairie  7:49
Gare de Lizy-sur-Ourcq  7:50

Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de la circulation.
Cette ligne ne circule pas pendant les vacances scolaires, les samedis, les dimanches et les jours fériés.

Centre d’exploitation de Lizy-sur-Ourcq
01 60 61 26 40
2 route d’Echampeu
77440 Lizy-sur-Ourcq @MeauxOurcq_IDFM

Itinéraire, infos trafic, déviations :
Île-de-France Mobilités

Acceo
Solution de mobilité pour personnes
sourdes et malentendantes



Direction Dhuisy - Chambardy42

la
 M

ar
ne

Cocherel

Jaignes

Tancrou

Vendrest

Coulombs-
en-Valois

Isles-les-Meldeuses

Ocquerre

Brumetz

Gandelu

Lizy
sur-Ourcq

Mary
sur-Marne

Marigny-en-Orxois

Armentières
en-Brie

Dhuisy

Germigny
sous

Coulombs

Congis-sur
Thérouanne

R ue de Vendre st

D 102

Route d'Ocquerre
D 102a1 D 17a

D 17

D 23

Rue Alexandre

C 4

Place de l'Église

Route d'Ocquerre

Mairie

Chambardy
52 • TàD

Rue de la ValléeÉglise

Mairie

Gare de Lizy-sur-Ourcq

10 • 41 • 53 • 54 • 61
67 • R  • TàD

Certigny

RademontMairie

Centre

©
 O

SM

06.23400 m

6 min
N

40 4010 Dhuisy – Chambardy Gare de Lizy-sur-Ourcq42

ZONE 5ZONE 5

Horaires valables du 31/07/2023 au 01/09/2024

Période de fonctionnement Uniquement en période scolaire

Jours de fonctionnement Me LMJV LMJV LMJV
Lizy-sur-Ourcq Gare de Lizy-sur-Ourcq 13:05 16:20 17:30 17:59

Mairie 13:06 16:21 17:31 18:00
Route d'Ocquerre 13:07 16:22 17:32 18:01

Ocquerre Mairie 13:10 16:25 17:35 18:04
Vendrest Rademont 13:13 16:28 17:38 18:07

Église 13:15 16:30 17:40 18:09
Coulombs-en-Valois Certigny 13:19 16:34 17:44 18:13

Centre 13:23 16:38 17:48 18:17
Germigny-sous-Coulombs Rue de la Vallée 13:26 16:41 17:51 18:20

Place de l'Eglise 13:27 16:42 17:52 18:21
Dhuisy Mairie 13:31 16:46 17:56 18:25

Chambardy 13:34 16:49 17:59 18:28

Légende :

Me : Mercredi
LMJV : Lundi, mardi, jeudi et vendredi

Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de la circulation.
Cette ligne ne circule pas pendant les vacances scolaires, les samedis, les dimanches et les jours fériés.

Centre d’exploitation de Lizy-sur-Ourcq
01 60 61 26 40
2 route d’Echampeu
77440 Lizy-sur-Ourcq @MeauxOurcq_IDFM

Itinéraire, infos trafic, déviations :
Île-de-France Mobilités

Acceo
Solution de mobilité pour personnes
sourdes et malentendantes


